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Herbstschießen 2011

Wolfenbüttel12.11.2011 SAB

C.6A Police Pistol 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

7454
6465
34048
13139
41494
43268
31176
16925
32097
37100
2625
4076
19370
44950
41495
10512
26534
37770
45320
41239
39753
37074
41678
13103
42100
44910
37481
23898
25490
41228
28913
35578
25164
37474
42423
17000
11241
44592
44924
38018
26692
44985
45135
40870
40654
44747
46165
42485
43091
8247

SLG TN T Berlin
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Weddendorf
SLG Colbitz
SLG Linden
SLG Linden
SLG Emsborn
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Bonn
SLG Berlin Süd
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Colbitz
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Linden
SLG Steterburger Sportschützengem.
SLG Linden
SLG TN T Berlin
SLG Berlin Süd
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Colbitz
SLG Linden
SLG Linden
SLG Berlin Süd
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG GWH u. Ldkrs. e.V.
SLG Linden
SLG Harz
SLG Linden
SLG Harz
SLG Leinhausen
SLG Weddendorf
SLG Harz
SLG RGS Ratingen
SLG Emsborn
SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V
Einzelmitglied
SLG Groß Lafferde
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Berlin Süd
SLG Linden
SLG Weddendorf
SLG GWH u. Ldkrs. e.V.
SLG Groß Lafferde
SLG Linden

 Endergebnis  14:27

Ort: Schießstätte: 

 12.11.2011

Regionaler Wettbewerb

Geikowski, Andreas
Schieke, Holger
Sender, Christian
Rungweber, Thomas
Gerdes, Jürgen
Grobe, Michael
Lange, Frank
Reihers, Holger
Pai, Philip Oswin
Köhler, Steffen
Gottsknecht, Gerhard
Modeß, Thomas
Damker, Andre
Schmidt, Marc
Porwoll Gerdes, Monika
Leitz, Guntram
Klesper, Franz
Leitz, Dirk
Leben, Markus
Donath, Frank
Wandel, Bianca
Hoffmann, Walter
Seebode, Andreas
Tischmacher, Andreas
Stokloßa, Detlef
Hoffmann, Ingo
Bocatius, Rainer
Demitz, Frank
Hinz, Guido
Wilke, Andreas
Fielitz, Thorsten
Hegner, Marcus
Hage, Andree
Wunderlich, Detlef
Naumann, Sven
Fielitz, Walter
Nordgerling, Rolf
Schmidt, Ernest
Salomon, Fritz
Seifert, Ralph Ingo
Orlowsky, Torsten
Lemke, Vanessa
Pietsch, Benjamin
Schasse, Corinna
Bensch, Mathias
von Wantoch, Tim
Guder, Dietmar
Buschbom, Miriam
Busse, Marc
Riebenstahl, Hans-Ulrich

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 10
 6
 9
 7
 7
 6
 3
 5
 6
 3
 4
 3
 4
 3
 2
 5
 2
 2
 0
 6
 2
 2
 1
 2
 6
 4
 2
 3
 1
 0
 2
 2
 2
 4
 2
 0
 1
 0
 1
 1
 2
 2
 1
 1
 0
 3
 0
 0
 0
 1

 17
 17
 12
 14
 13
 12
 17
 14
 11
 15
 13
 15
 11
 12
 12
 8
 9

 12
 11
 4

 11
 9

 11
 9
 4
 7
 3

 12
 10
 8
 6
 5
 3
 6
 3
 4
 5
 3
 5
 1
 7
 9
 4
 1
 1
 6
 2
 2
 6
 1

 3
 7
 9
 7
 9

 12
 8
 9

 12
 9

 11
 7

 13
 12
 14
 13
 17
 11
 16
 17
 12
 15
 13
 12
 12
 11
 19
 7

 12
 12
 10
 11
 14
 10
 13
 13
 10
 15
 8
 5
 6
 6
 9
 8
 8
 2
 8
 9
 3

 10

 0
 0
 0
 2
 1
 0
 1
 2
 1
 2
 1
 5
 1
 3
 2
 4
 2
 4
 3
 3
 3
 3
 3
 7
 7
 5
 5
 5
 4
 6
 9
 9
 8
 7
 7
 9
 9

 10
 7

 16
 6
 8
 5

 10
 11
 8

 10
 8
 4
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 1
 0
 1
 3
 1
 2
 2
 3
 1
 2
 2
 1
 5
 3
 1
 1
 5
 6
 4
 1
 6
 4
 5
 3
 3
 3
 3
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 1
 0
 0
 1
 4
 0
 3
 1
 3
 0
 2
 4
 2
 4
 3
 4
 6
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0

 297
 293
 291
 289
 289
 288
 287
 287
 286
 284
 284
 283
 282
 282
 282
 279
 279
 278
 278
 277
 276
 276
 274
 274
 271
 270
 268
 267
 264
 262
 261
 261
 260
 258
 258
 256
 253
 252
 241
 241
 238
 235
 230
 229
 222
 217
 211
 210
 176
 176



Herbstschießen 2011

Wolfenbüttel12.11.2011 SAB

C.6A Police Pistol 1Mannschaftswertung  -

 Endergebnis  14:28

Ort: Schießstätte: 

 12.11.2011

Regionaler Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 SLG Big Bore Shooters e.V. 2
  Gottsknecht, Gerhard
  Schmidt, Marc
  Seebode, Andreas
  Schieke, Holger

 SLG TN T Berlin
  Geikowski, Andreas
  Wandel, Bianca
  Pai, Philip Oswin

 SLG Colbitz
  Tischmacher, Andreas
  Damker, Andre
  Rungweber, Thomas

 SLG Linden 1
  Porwoll Gerdes, Monika
  Modeß, Thomas
  Leitz, Guntram
  Leitz, Dirk

 SLG Linden 3
  Hoffmann, Ingo
  Grobe, Michael
  Donath, Frank
  Riebenstahl, Hans-Ulrich

 SLG Berlin Süd
  Köhler, Steffen
  Hoffmann, Walter
  Bocatius, Rainer
  Bensch, Mathias

 SLG Linden 2
  Gerdes, Jürgen
  Hegner, Marcus
  Wilke, Andreas

 SLG Big Bore Shooters e.V. 1
  Reihers, Holger
  Schasse, Corinna
  Demitz, Frank

 SLG Harz
  Fielitz, Walter
  Fielitz, Thorsten
  Hage, Andree

 SLG Weddendorf
  Sender, Christian
  Naumann, Sven
  Guder, Dietmar

 SLG Linden 4
  von Wantoch, Tim
  Pietsch, Benjamin
  Stokloßa, Detlef

 SLG GWH u. Ldkrs. e.V.
  Hinz, Guido
  Buschbom, Miriam

 2625
 44950
 41678
 6465

 7454
 39753
 32097

 13103
 19370
 13139

 41495
 4076
 10512
 37770

 44910
 43268
 41239
 8247

 37100
 37074
 37481
 40654

 41494
 35578
 41228

 16925
 40870
 23898

 17000
 28913
 25164

 34048
 42423
 46165

 44747
 45135
 42100

 25490
 42485

 859

 859

 845

 844

 835

 828

 812

 783

 777

 760

 718

 474

 1133
 284
 282
 274
 293

 859
 297
 276
 286

 845
 274
 282
 289

 1122
 282
 283
 279
 278

 1011
 270
 288
 277
 176

 1050
 284
 276
 268
 222

 812
 289
 261
 262

 783
 287
 229
 267

 777
 256
 261
 260

 760
 291
 258
 211

 718
 217
 230
 271

 474
 264
 210



Herbstschießen 2011

Wolfenbüttel12.11.2011 SAB

C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

7454
34048
2670
6465
41494
16925
13139
19370
2625
41495
26534
13103
4076
41239
39753
25164
42423
40870

SLG TN T Berlin
SLG Weddendorf
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Colbitz
SLG Colbitz
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Colbitz
SLG Linden
SLG Linden
SLG TN T Berlin
SLG Harz
SLG Weddendorf
SLG Big Bore Shooters e.V.

 Endergebnis  14:28

Ort: Schießstätte: 

 12.11.2011

Regionaler Wettbewerb

Geikowski, Andreas
Sender, Christian
Böhme, Joachim
Schieke, Holger
Gerdes, Jürgen
Reihers, Holger
Rungweber, Thomas
Damker, Andre
Gottsknecht, Gerhard
Porwoll Gerdes, Monika
Klesper, Franz
Tischmacher, Andreas
Modeß, Thomas
Donath, Frank
Wandel, Bianca
Hage, Andree
Naumann, Sven
Schasse, Corinna

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 15
 15
 8
 8
 6
 4
 4
 8
 4
 2
 4
 6
 5
 4
 3
 3
 0
 1

 14
 13
 18
 16
 18
 16
 15
 11
 11
 13
 12
 7
 8
 8
 7
 9

 11
 8

 1
 2
 4
 6
 6
 9

 10
 7

 13
 11
 8

 13
 10
 12
 14
 10
 12
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 4
 2
 3
 5
 2
 6
 4
 4
 5
 5
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 2
 1
 1
 2
 2
 0
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0

 299
 298
 296
 294
 294
 289
 287
 285
 283
 280
 279
 277
 275
 272
 272
 270
 264
 211



Herbstschießen 2011

Wolfenbüttel12.11.2011 SAB

C.7 NPA Service Pistol

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

7454
32097
13139
6465
41494
26534
2625
34048
19370
4076
41678
44950
37100
45320
37074
31176
25490
10512
13103
39753
37770
41228
41239
35578
44592
25164
44985
41495
38018
46165
37481
44747
42423
44924
42100
44910
26692
8247
42485
28913
40654
11241
17000
43091
45135

SLG TN T Berlin
SLG Bonn
SLG Colbitz
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Weddendorf
SLG Colbitz
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Berlin Süd
SLG Steterburger Sportschützengem.
SLG Berlin Süd
SLG Emsborn
SLG GWH u. Ldkrs. e.V.
SLG Linden
SLG Colbitz
SLG TN T Berlin
SLG Linden
SLG Linden
SLG Linden
SLG Linden
SLG Emsborn
SLG Harz
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
Einzelmitglied
SLG Weddendorf
SLG Berlin Süd
SLG Linden
SLG Weddendorf
SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V
SLG Linden
SLG Linden
SLG Groß Lafferde
SLG Linden
SLG GWH u. Ldkrs. e.V.
SLG Harz
SLG Berlin Süd
SLG RGS Ratingen
SLG Harz
SLG Groß Lafferde
SLG Linden

 Endergebnis  14:29

Ort: Schießstätte: 

 12.11.2011

Regionaler Wettbewerb

Geikowski, Andreas
Pai, Philip Oswin
Rungweber, Thomas
Schieke, Holger
Gerdes, Jürgen
Klesper, Franz
Gottsknecht, Gerhard
Sender, Christian
Damker, Andre
Modeß, Thomas
Seebode, Andreas
Schmidt, Marc
Köhler, Steffen
Leben, Markus
Hoffmann, Walter
Lange, Frank
Hinz, Guido
Leitz, Guntram
Tischmacher, Andreas
Wandel, Bianca
Leitz, Dirk
Wilke, Andreas
Donath, Frank
Hegner, Marcus
Schmidt, Ernest
Hage, Andree
Lemke, Vanessa
Porwoll Gerdes, Monika
Seifert, Ralph Ingo
Guder, Dietmar
Bocatius, Rainer
von Wantoch, Tim
Naumann, Sven
Salomon, Fritz
Stokloßa, Detlef
Hoffmann, Ingo
Orlowsky, Torsten
Riebenstahl, Hans-Ulrich
Buschbom, Miriam
Fielitz, Thorsten
Bensch, Mathias
Nordgerling, Rolf
Fielitz, Walter
Busse, Marc
Pietsch, Benjamin

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 6
 3
 2
 1
 0
 1
 0
 2
 1
 4
 3
 2
 4
 2
 0
 4
 3
 1
 1
 0
 2
 0
 0
 1
 0
 3
 1
 0
 3
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 6
 8
 6
 5
 5
 6
 6
 3
 4
 2
 1
 1
 2
 1
 2
 3
 0
 2
 3
 2
 1
 3
 2
 3
 6
 1
 1
 2
 0
 3
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 2
 0
 1

 9
 8

 11
 12
 13
 8
 9

 10
 10
 7

 10
 12
 8

 10
 10
 3
 6
 7
 8
 6
 8
 6
 8
 3
 3
 4
 4
 6
 3
 6
 7
 4
 6
 4
 3
 1
 1
 4
 1
 3
 1
 2
 0
 0
 3

 3
 2
 5
 6
 5
 8
 8
 8
 8
 8
 7
 6
 6
 7
 9
 7

 13
 11
 5

 14
 8
 9
 9
 9
 8

 10
 13
 7
 8
 4
 7

 10
 9
 9
 9
 6
 8
 7
 6
 2
 7
 6
 4
 5
 1

 0
 3
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 1
 3
 3
 3
 2
 4
 3
 7
 2
 3
 7
 2
 4
 6
 4
 8
 4
 4
 4
 9

 10
 9
 9
 7
 7

 10
 9

 16
 12
 6
 8
 7
 8
 7
 7

 10
 5

 105
 99
 99
 96
 94
 93
 92
 91
 91
 88
 87
 87
 84
 84
 83
 82
 82
 82
 81
 80
 79
 78
 77
 75
 74
 74
 73
 73
 71
 69
 67
 65
 65
 63
 62
 54
 52
 49
 43
 42
 41
 40
 36
 35
 30



Herbstschießen 2011

Wolfenbüttel12.11.2011 SAB

C.7 NPA Service PistolMannschaftswertung  -

 Endergebnis  14:29

Ort: Schießstätte: 

 12.11.2011

Regionaler Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 SLG TN T Berlin
  Geikowski, Andreas
  Wandel, Bianca
  Pai, Philip Oswin

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Gottsknecht, Gerhard
  Schmidt, Marc
  Seebode, Andreas
  Schieke, Holger

 SLG Colbitz
  Tischmacher, Andreas
  Damker, Andre
  Rungweber, Thomas

 SLG Linden 1
  Gerdes, Jürgen
  Modeß, Thomas
  Leitz, Guntram
  Leitz, Dirk

 SLG Berlin Süd
  Köhler, Steffen
  Hoffmann, Walter
  Bocatius, Rainer
  Bensch, Mathias

 SLG Weddendorf
  Sender, Christian
  Naumann, Sven
  Guder, Dietmar

 SLG Linden 2
  Porwoll Gerdes, Monika
  Donath, Frank
  Stokloßa, Detlef

 SLG Linden 3
  Hoffmann, Ingo
  Hegner, Marcus
  Riebenstahl, Hans-Ulrich

 SLG Linden 4
  von Wantoch, Tim
  Pietsch, Benjamin
  Wilke, Andreas

 SLG Harz
  Fielitz, Walter
  Fielitz, Thorsten
  Hage, Andree

 SLG GWH u. Ldkrs. e.V.
  Hinz, Guido
  Buschbom, Miriam

 7454
 39753
 32097

 2625
 44950
 41678
 6465

 13103
 19370
 13139

 41494
 4076
 10512
 37770

 37100
 37074
 37481
 40654

 34048
 42423
 46165

 41495
 41239
 42100

 44910
 35578
 8247

 44747
 45135
 41228

 17000
 28913
 25164

 25490
 42485

 284

 275

 271

 264

 234

 225

 212

 178

 173

 152

 125

 284
 105
 80
 99

 362
 92
 87
 87
 96

 271
 81
 91
 99

 343
 94
 88
 82
 79

 275
 84
 83
 67
 41

 225
 91
 65
 69

 212
 73
 77
 62

 178
 54
 75
 49

 173
 65
 30
 78

 152
 36
 42
 74

 125
 82
 43



Herbstschießen 2011

Wolfenbüttel12.11.2011 SAB

C.7.7 NPA Service Pistol B Optical Sight

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

7454
2670
34048
41494
6465
26534
13139
41495
2625
43268
13103
4076
42423
39753
41239
25164
19370

SLG TN T Berlin
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Weddendorf
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Colbitz
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Colbitz
SLG Linden
SLG Weddendorf
SLG TN T Berlin
SLG Linden
SLG Harz
SLG Colbitz

 Endergebnis  14:30

Ort: Schießstätte: 

 12.11.2011

Regionaler Wettbewerb

Geikowski, Andreas
Böhme, Joachim
Sender, Christian
Gerdes, Jürgen
Schieke, Holger
Klesper, Franz
Rungweber, Thomas
Porwoll Gerdes, Monika
Gottsknecht, Gerhard
Grobe, Michael
Tischmacher, Andreas
Modeß, Thomas
Naumann, Sven
Wandel, Bianca
Donath, Frank
Hage, Andree
Damker, Andre

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 6
 5
 7
 0
 2
 6
 5
 0
 0
 5
 4
 5
 1
 1
 1
 0
 2

 7
 6
 5
 8
 7
 2
 2
 6
 7
 2
 1
 2
 3
 2
 2
 1
 2

 8
 12
 8

 13
 11
 10
 10
 11
 8
 9
 7

 10
 4
 8
 5
 4
 4

 3
 1
 4
 3
 3
 5
 7
 6
 7
 6

 12
 1
 9
 4

 10
 11
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 2
 0
 0
 5
 7
 9
 3
 7
 3

 106
 106
 104
 101
 98
 97
 96
 94
 92
 89
 89
 88
 77
 77
 71
 68
 60



Herbstschießen 2011

Wolfenbüttel12.11.2011 SAB

C.6C Super Magnum

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

2670
10512
41495
41494
35578
44950
41678
37481
38018
44910
44747
26692
42423
46165
43091
6465
34048

SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Linden
SLG Linden
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Berlin Süd
Einzelmitglied
SLG Linden
SLG Linden
SLG Groß Lafferde
SLG Weddendorf
SLG Weddendorf
SLG Groß Lafferde
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Weddendorf

 Endergebnis  14:30

Ort: Schießstätte: 

 12.11.2011

Regionaler Wettbewerb

Böhme, Joachim
Leitz, Guntram
Porwoll Gerdes, Monika
Gerdes, Jürgen
Hegner, Marcus
Schmidt, Marc
Seebode, Andreas
Bocatius, Rainer
Seifert, Ralph Ingo
Hoffmann, Ingo
von Wantoch, Tim
Orlowsky, Torsten
Naumann, Sven
Guder, Dietmar
Busse, Marc
Schieke, Holger
Sender, Christian

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 10
 3
 8

 10
 4
 1
 4
 1
 1
 2
 1
 2
 1
 1
 1
 5
 0

 10
 19
 6
 6
 5
 8
 7
 9
 4
 6
 8
 0
 1
 0
 1
 5
 0

 10
 7

 15
 10
 14
 16
 14
 10
 13
 11
 8

 12
 9
 3
 3
 3
 0

 0
 0
 1
 4
 7
 3
 2
 8
 8
 5
 5
 6
 6
 9
 6
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 1
 3
 1
 2
 4
 3
 3
 3
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 1
 0
 2
 3
 2
 3
 2
 3
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0

 290
 283
 283
 282
 272
 272
 270
 267
 252
 248
 234
 216
 188
 147
 134
 127

 0



Herbstschießen 2011

Wolfenbüttel12.11.2011 SAB

C.6C Super MagnumMannschaftswertung  -

 Endergebnis  14:30

Ort: Schießstätte: 

 12.11.2011

Regionaler Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 SLG Linden 1
  Gerdes, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika
  Leitz, Guntram

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Schmidt, Marc
  Seebode, Andreas
  Schieke, Holger
  Böhme, Joachim

 SLG Linden 2
  von Wantoch, Tim
  Hoffmann, Ingo
  Hegner, Marcus

 41494
 41495
 10512

 44950
 41678
 6465
 2670

 44747
 44910
 35578

 848

 832

 754

 0

 0

 0



Herbstschießen 2011

Wolfenbüttel12.11.2011 SAB

C.6C.8 Super Magnum Optical Sight

 Endergebnis  14:30

Ort: Schießstätte: 

 12.11.2011

Regionaler Wettbewerb

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -



Herbstschießen 2011

Wolfenbüttel12.11.2011 SAB

 LAR4 Police Pistol 1 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5

41494
16925
41495
44910
37100

SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Linden
SLG Berlin Süd

 Endergebnis  14:31

Ort: Schießstätte: 

 12.11.2011

Regionaler Wettbewerb

Gerdes, Jürgen
Reihers, Holger
Porwoll Gerdes, Monika
Hoffmann, Ingo
Köhler, Steffen

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 286
 285
 275
 272
 232


